
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 

                                    __________________________________________________________________ 

                                                  H O T Ă R Â R E 
                               

        Referitor la: aprobarea Nomenclatorului stradal din localitatea Cungrea,jud.Olt. 

      Având în vedere:  -OUG nr.63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri ,cu modificările şi  
                                     completările ulterioare; 
                                    -prevederile Ordinului nr.564/2008 pentru aprobarea Regulamentului de funcţionare a comisiei     
                                     de atribuire de denumiri judeţene,respective a municipiului Bucureşti; 
                                    -prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică; 
                                    -prevederile Legii nr.24/2000 privind Normele de tehnică legislativă pentru eleborarea actelor  
                                     normative ,republicată cu modificările şi completările ulterioare; 
                                   -HG 1370/2009 privind organizarea şi efectuarea recensământului general agricol din România 
                                   -HG 1502/2009 privind organizarea şi efectuarea Recensămânului general al populaţiei şi  
                                     locuinţelor din România; 
                                    -adresa Instituţiei Prectului Jud.Olt nr.21204/11.06.2010; 
                                    -raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
                                     nr.2293/09.07.2010 
                                   -avizul Comisiei de atribuire denumiri a judeţului Olt nr.96/11.06.2010 
                                  -prevederile art.36,alin.2,lit.d din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,rep. 
          
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 

                                     în şedin ţa  extraordinar ă din data de 13.07.2010 

                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 

     Art.1.Se aprobă Nomenclatorul Stradal al comunei  Cungrea,judeţul Olt,conform anexelor 1-7. 
 
     Art.2 .Anexele 1-7 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
      Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului si Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 

       Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 

 

         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 

                Constantin NI ŢI                                    Gabriela ANDRO NIE  

                                                   

                                                    

                                                 Nr. 33 din 13.07.2010 

 


